Aplicant aquests preus als amidaments fets a partir dels plànols del projecte, s’ha elaborat el 
pressupost de les obres, el qual s’inclou com a document d’aquest projecte, i del qual s’obté el 
següent resum: 

Pressupost general d’execució material: 184.713,23 € (cent vuitanta quatre mil set-cents tretze 
euros amb vint tres cèntims). 

Girona, maig de 2022 

L’ARQUITECTE 

Joaquim Bover Busquet 

1.- ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT 

2.- FITXA DE GESTIÓ DE RESIDUS